
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 20.12.2015 nr LVK-O-0310

Tähtvere linnaosas tänavatele nimede määramine

Võttes aluseks kohanimeseaduse § 3 lg 7 p 1, § 4 lg 1 p 4, § 5 lg 1 p 3 ja lg 4, § 6 lg-d 1 ja 2, Tartu 
Linnavolikogu 9. juuni 2005. a määruse nr 116  "Kohanimede määramise kord"  § 2 lg 1, § 3 lg 1 p 
2 ning arvestades kohanimeseaduse § 13 lg-d 1-6 ja Tartu Linnavolikogu 26.06.2008. a otsusega nr 
388  kehtestatud Fr. R. Kreutzwaldi 66 krundi detailplaneeringut, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Määrata Tähtvere linnaosas Tartu Linnavolikogu 26.06.2008. a otsusega nr 388 kehtestatud Fr. 
R. Kreutzwaldi 66 krundi detailplaneeringu järgsetele tänavatele järgmised nimed (tänavate skeem 
lisas):

1) Roheline tänav (pos 1);
2) Roheline põik (pos 2).

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 8.12.2015 istungi protokoll nr   87

Ettekandja: Jarno Laur



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tähtvere linnaosas tänavatele nimede 

määramine" juurde

Kohanimeseaduse (KNS) § 4 lg 1 p 4 järgi on tänav nimeobjekt, millele määratakse kohanimi. 
KNS § 5 lg 4 järgi määrab ühe omavalitsusüksuse territooriumile jäävale nimeobjektile kohanime 
kohalik omavalitsus. Vastavalt § 5 lg 5

1
 määrab kohalik omavalitsus kohanime oma territooriumile 

jäävale nimeobjekti osale, kui nimeobjekt jääb mitme omavalitsuse territooriumile.

KNS § 6 lg 2 kohaselt määratakse kohanimi kohanimemääraja õigusaktiga. Õigusakt, millega 
kohanime määratakse, peab sisaldama vähemalt järgmisi andmeid:
1) kohanime (olemasolul nii põhi- kui ka rööpnimi);
2) nimeobjekti liiki;
3) nimeobjekti asukoha kirjeldust või kaarti.

KNS § 13 määrab ära kohanimevaliku nõuded. Muuhulgas tuleb KNS § 13 lg 1 kohaselt eelistada 
kohanime määramisel nime, mis on paikkonnas tuntud ja levinud või mis on tähtis aja- või 
kultuurilooliselt, § 13 lg 2 kohaselt eelistatakse nime määrates paikkonnaga seonduvaid 
kohanimesid, nimeobjekti iseärasustega seonduvaid kohanimesid ja üle-eestilise tähendusega 
kohanimesid. KNS § 13 lg 3 kohaselt on pühendusnimi isiku mälestuseks või austuseks määratud 
kohanimi. Pühendusnimede määramist reguleerib Vabariigi Valitsuse 22.06.2004 määrus nr 227 
"Pühendusnimede määramise kord".

Tartu Linnavolikogu 26.06.2008. a otsusega nr 388 kehtestatud Fr. R. Kreutzwaldi 66 krundi 
detailplaneeringu järgi tekib kaks tänavat. Planeering on ruumilahenduselt seotud Tähtvere 
Vallavalitsuse 16.10.2009. a korralduse nr 2-1/214 alusel kehtestatud Päido kinnistu ja Sossi 
kruntide maa-ala detailplaneeringuga. Tänavatele nimede määramise skeemil pos 1 tänav algab 
Tartu linnast F. R. Kreutzwaldi tänavalt, kulgeb läbi mõlema planeeringuala  ning suundub tagasi 
Tartu-Tiksoja teele. Pos 2 tänav on planeeritud juurdepääsuteeks perspektiivse Vaksali tänava 
pikenduseni ning asub kogu ulatuses Tartu linnas. Tänavad on planeeritud avalikult kasutatavateks 
teedeks.

F. R. Kreutzwaldi tn 66 katastriüksuse (Tartu linnas) omanikud on esitanud ühised 
nimeettepanekud. Omanikud soovivad pos 1 tänavale nimeks Roheline ning pos 2 tänavale 
Roheline põik, põhjendades ettepanekut sellega, et äripiirkond kavandatakse välja ehitada 
ennekõike põllumajanduse ja metsandusega seotud ärivaldkondade tarbeks. Linnavalitsus on 
pöördunud pos 1 tänavanime osas, mis võiks kanda nii linnas kui ka vallas sama nime, ka Tähtvere 
Vallavalitsuse poole arvamuse saamiseks. Vald on nõustunud omanike esitatud nimeettepanekuga.

Linnavalitsus teeb ettepaneku määrata tänavatele nimedeks Roheline tänav (pos 1) ja Roheline 
põik (pos 2).
======================
Kultuurikomisjoni 14.01.2016 koosoleku protokoll nr 25: 
Otsustati teha volikogule ettepanek määrata tänavate nimeks Roheline tänav (pos 1) ja Roheline 
põik (pos 2) (poolt 13, vastu ei ole).


